02
72
02
マイクロ
メータ
スタンド
マイクロ
メータ

イ
ク
ロ
メ
ー
タ
商品コード 品番 測定範囲
（mm）
最小読取値
（mm）
最大許容誤差
（μm） 質量 標準
小売価格
JAN
（4975846）
151070 MC105-25    0～ 25 0.01 4 150g 4,900 034600
151071 MC105-50 25～ 50 0.01 4 200g 7,500 034617
151072 MC105-75 50～ 75 0.01 5 230g 8,200 034624
151073 MC105-100 75～100 0.01 5 260g 9,600 034631
151074 MC105-125 100～125 0.01 6 330g 10,000 034648
151075 MC105-150 125～150 0.01 6 400g 12,000 034655
151401 MC106-175 150～175 0.01 7 670g 14,000 033702
151402 MC106-200 175～200 0.01 7 740g 15,000 033719
151403 MC106-225 200～225 0.01 8 870g 16,500 033726
151404 MC106-250 225～250 0.01 8 900g 17,500 033733
151405 MC106-275 250～275 0.01 9 970g 18,800 033740
151406 MC106-300 275～300 0.01 9 1070g 20,000 033757
単位：mm
品番 A B C D
MC105-25 31 29 6.5 18
MC105-50 56 37 6.5 18